
Direction: 06h42-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan

27 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 06h42-Lmmjv-Belin Beliet -
Gradignan:

lundi 06:42

mardi 06:42

mercredi 06:42

jeudi 06:42

vendredi 06:42

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 06h42-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan
Arrêts: 27
Durée du Trajet: 63 min
Récapitulatif de la ligne:

La ligne R411 de bus (06h42-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan) a 22 itinéraires. Pour les jours de la semaine, les heures de
service sont:
(1) 06h42-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan: 06:42(2) 06h50-Lmmjv-St Magne - Gradignan: 06:50(3) 06h55 Lmmjv-
Louchats - Hostens - Le Barp: 06:55(4) 07h11-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan: 01:00(5) 12h55-M-Bordeaux Peixotto -
Belin Beliet: 12:55(6) 13h00-M-Gradignan - Belin Beliet: 13:00(7) 13h10-M- Le Barp - Louchats: 13:10(8) 13h10-M-
Gradignan - Belin Beliet: 13:10(9) 13h50-M-Bordeaux Peixotto - Belin Beliet: 13:50(10) 14h10-M- Gradignan - Saucats:
14:10(11) 14h10-M-Gradignan - St Magne: 14:10(12) 16h10-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet: 16:10(13) 17h05-Lmjv-
Gradignan - Belin Beliet: 17:05(14) 17h10-Lm-Jv- Gradignan - Saucats: 17:10(15) 17h10-Lm-Jv- Le Barp - Louchats:
17:10(16) 17h10-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet: 17:10(17) 17h10-Lmjv-Gradignan - St Magne: 17:10(18) 18h10-Lm-J-
Gradignan - Saucats: 18:10(19) 18h10-Lm-J- Le Barp - Louchats: 18:10(20) 18h10-Lmjv-Gradignan - St Magne: 18:10(21)
6h55-Lmmjv - Saucats - Gradignan: 06:55(22) R411-R: 07:09
Utilisez l'application Moovit pour trouver la station de la ligne R411 de bus la plus proche et savoir quand la prochaine
ligne R411 de bus arrive.

Horaires et plan de la ligne R411 de bus

06h42-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan TéléchargezR411

Belin

Piste Cyclable

Beliet

Le Moura

Quartier Lauray

Bourg

Lot. Du Grand Chemin

Perrin

La Vignolle

La Fleur

Le Pique

Bourg

Le Garde

Le Barbareau

Tournebride

Le Sarroc

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325002/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dfr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DFrance%26ep.metro_name%3DBordeaux&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&af_sub9=View&af_sub1=924&af_sub7=924&deep_link_sub1=924&af_sub5=V1-Lines-1730800971&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D226419087%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D226419087%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_R411_06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan_Bordeaux_View&deep_link_sub2=SEO_other_R411_06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan_Bordeaux_View


Direction: 06h50-Lmmjv-St Magne - Gradignan

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 06h50-Lmmjv-St Magne -
Gradignan:

lundi 06:50

mardi 06:50

mercredi 06:50

jeudi 06:50

vendredi 06:50

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 06h50-Lmmjv-St Magne - Gradignan
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 55 min
Récapitulatif de la ligne:

St Jacques

La Lagune Du Merle

Le Puch

Jauge

La Birade

Bellevue

Rejouit

Val De L'Arriga

La House

Lycée Des Graves

Collège A. Mauguin

Douence

Salle Des Fêtes

Ecole Haureuil

Chantier

Le Champ Neuf 1

Le Champ Neuf 2

Bourg

Lycée Des Graves

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325002/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325002/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325354/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 06h55 Lmmjv- Louchats - Hostens - Le
Barp

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 06h55 Lmmjv- Louchats -
Hostens - Le Barp:

lundi 06:55

mardi 06:55

mercredi 06:55

jeudi 06:55

vendredi 06:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 06h55 Lmmjv- Louchats - Hostens - Le
Barp
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 50 min
Récapitulatif de la ligne:

Bourg

Allee Vieux Chene 1

Pussac

Astourets

Village Vacances

Bourg

Beliet

Ets Scolaires

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325354/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325354/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324808/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 07h11-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan

7 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 07h11-Lmmjv-Belin Beliet -
Gradignan:

lundi 01:00

mardi 01:00

mercredi 01:00

jeudi 01:00

vendredi 01:00

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 07h11-Lmmjv-Belin Beliet - Gradignan
Arrêts: 7
Durée du Trajet: 410 min
Récapitulatif de la ligne:

Gargails 1

Bourg

Le Garde

Le Barbareau

Le Puch

Jauge

Lycée Des Graves

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324808/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324808/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325296/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 12h55-M-Bordeaux Peixotto - Belin
Beliet

33 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 12h55-M-Bordeaux Peixotto -
Belin Beliet:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 12:55

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 12h55-M-Bordeaux Peixotto - Belin Beliet
Arrêts: 33
Durée du Trajet: 60 min
Récapitulatif de la ligne:

Peixotto

Avenue De L'Université

Creps

Ecole De Management

Ecole D'Architecture

Cimetiere

Eglise

Prieuré De Cayac

Lycée Des Graves

La House

Pres Aux Clercs

Rejouit

La Birade

Jauge

Le Puch

La Lagune Du Merle

St Jacques

Le Sarroc

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325296/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325296/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464681/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 13h00-M-Gradignan - Belin Beliet

27 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h00-M-Gradignan - Belin
Beliet:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:00

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 13h00-M-Gradignan - Belin Beliet
Arrêts: 27
Durée du Trajet: 57 min
Récapitulatif de la ligne:

Tournebride

Le Barbareau

Le Garde

Bourg

Le Pique

La Fleur

La Vignolle

Perrin

Lot. Du Grand Chemin

Bourg

Quartier Lauray

Le Moura

Beliet

Piste Cyclable

Belin

Collège A. Mauguin

Lycée Des Graves

La House

Val De L'Arriga

Rejouit

Bellevue

La Birade

Jauge

Le Puch

La Lagune Du Merle

St Jacques

Le Sarroc

Tournebride

Le Barbareau

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464681/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464681/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326411/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 13h10-M- Le Barp - Louchats

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h10-M- Le Barp - Louchats:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:10

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 13h10-M- Le Barp - Louchats
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 59 min
Récapitulatif de la ligne:

Le Garde

Bourg

Le Pique

La Fleur

La Vignolle

Perrin

Lot. Du Grand Chemin

Bourg

Quartier Lauray

Le Moura

Beliet

Piste Cyclable

Belin

Ets Scolaires

Beliet

Bourg

Village Vacances

Bourg

Allee Vieux Chene 1

Pussac

Astourets

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326411/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326411/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464651/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 13h10-M-Gradignan - Belin Beliet

27 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h10-M-Gradignan - Belin
Beliet:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:10

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 13h10-M-Gradignan - Belin Beliet
Arrêts: 27
Durée du Trajet: 106 min
Récapitulatif de la ligne:

Lycée Des Graves

La House

Lac Vert

Val De L'Arriga

Rejouit

Bellevue

La Birade

Jauge

Le Puch

La Lagune Du Merle

St Jacques

Le Sarroc

Tournebride

Le Barbareau

Le Garde

Bourg

Le Pique

La Fleur

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464651/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464651/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324819/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 13h50-M-Bordeaux Peixotto - Belin
Beliet

33 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 13h50-M-Bordeaux Peixotto -
Belin Beliet:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 13:50

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 13h50-M-Bordeaux Peixotto - Belin Beliet
Arrêts: 33
Durée du Trajet: 60 min
Récapitulatif de la ligne:

La Vignolle

Perrin

Lot. Du Grand Chemin

Bourg

Quartier Lauray

Le Moura

Beliet

Piste Cyclable

Belin

Peixotto

Avenue De L'Université

Creps

Ecole De Management

Ecole D'Architecture

Cimetiere

Eglise

Prieuré De Cayac

Lycée Des Graves

La House

Pres Aux Clercs

Rejouit

La Birade

Jauge

Le Puch

La Lagune Du Merle

St Jacques

Le Sarroc

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324819/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324819/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464661/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 14h10-M- Gradignan - Saucats

22 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 14h10-M- Gradignan -
Saucats:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 14:10

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 14h10-M- Gradignan - Saucats
Arrêts: 22
Durée du Trajet: 70 min
Récapitulatif de la ligne:

Tournebride

Le Barbareau

Le Garde

Bourg

Le Pique

La Fleur

La Vignolle

Perrin

Lot. Du Grand Chemin

Bourg

Quartier Lauray

Le Moura

Beliet

Piste Cyclable

Belin

Lyc. Des Graves

Av. Du Lac

Allee Du Vivier

Bld Broustey

Pres De Petiot

Centre Commercial

La House

Lac Vert

Val De L'Arriga

Rejouit

Cassini

Pieces De Choisy

Le Bois De L'Ermitage

Allee Du Courtillas

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464661/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464661/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464780/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 14h10-M-Gradignan - St Magne

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 14h10-M-Gradignan - St
Magne:

lundi Pas Opérationnel

mardi Pas Opérationnel

mercredi 14:10

jeudi Pas Opérationnel

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 14h10-M-Gradignan - St Magne
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 52 min
Récapitulatif de la ligne:

Bellevue

La Louvetiere

Allee De Coppinger

La Peloue

Clairiere Aux Chevaux

La Birade

Peyon

Gargails 1

Lycée Des Graves

Bourg

Le Champ Neuf 1

Le Champ Neuf 2

Chantier

Ecole Haureuil

Salle Des Fêtes

Douence

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464780/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464780/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325885/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 16h10-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet

26 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 16h10-Lmjv-Gradignan - Belin
Beliet:

lundi 16:10

mardi 16:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 16:10

vendredi 16:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 16h10-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet
Arrêts: 26
Durée du Trajet: 49 min
Récapitulatif de la ligne:

Lycée Des Graves

La House

Val De L'Arriga

Rejouit

Bellevue

La Birade

Jauge

Le Puch

La Lagune Du Merle

St Jacques

Le Sarroc

Tournebride

Le Barbareau

Le Garde

Bourg

Le Pique

La Fleur

La Vignolle

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325885/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325885/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324770/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 17h05-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet

27 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h05-Lmjv-Gradignan - Belin
Beliet:

lundi 17:05

mardi 17:05

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:05

vendredi 17:05

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 17h05-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet
Arrêts: 27
Durée du Trajet: 57 min
Récapitulatif de la ligne:

Perrin

Lot. Du Grand Chemin

Bourg

Quartier Lauray

Le Moura

Beliet

Piste Cyclable

Belin

Collège A. Mauguin

Lycée Des Graves

La House

Val De L'Arriga

Rejouit

Bellevue

La Birade

Jauge

Le Puch

La Lagune Du Merle

St Jacques

Le Sarroc

Tournebride

Le Barbareau

Le Garde

Bourg

Le Pique

La Fleur

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324770/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8324770/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325613/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 17h10-Lm-Jv- Gradignan - Saucats

22 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lm-Jv- Gradignan -
Saucats:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 17h10-Lm-Jv- Gradignan - Saucats
Arrêts: 22
Durée du Trajet: 70 min
Récapitulatif de la ligne:

La Vignolle

Perrin

Lot. Du Grand Chemin

Bourg

Quartier Lauray

Le Moura

Beliet

Piste Cyclable

Belin

Lyc. Des Graves

Av. Du Lac

Allee Du Vivier

Bld Broustey

Pres De Petiot

Centre Commercial

La House

Lac Vert

Val De L'Arriga

Rejouit

Cassini

Pieces De Choisy

Le Bois De L'Ermitage

Allee Du Courtillas

Bellevue

La Louvetiere

Allee De Coppinger

La Peloue

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325613/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325613/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464781/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 17h10-Lm-Jv- Le Barp - Louchats

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lm-Jv- Le Barp -
Louchats:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 17h10-Lm-Jv- Le Barp - Louchats
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 59 min
Récapitulatif de la ligne:

Clairiere Aux Chevaux

La Birade

Peyon

Gargails 1

Ets Scolaires

Beliet

Bourg

Village Vacances

Bourg

Allee Vieux Chene 1

Pussac

Astourets

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464781/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464781/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464666/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 17h10-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet

6 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Gradignan - Belin
Beliet:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Gradignan - Belin Beliet
Arrêts: 6
Durée du Trajet: 24 min
Récapitulatif de la ligne:

Lycée Des Graves

Jauge

Le Puch

Le Barbareau

Le Garde

Bourg

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464666/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464666/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325575/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 17h10-Lmjv-Gradignan - St Magne

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 17h10-Lmjv-Gradignan - St
Magne:

lundi 17:10

mardi 17:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 17:10

vendredi 17:10

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 17h10-Lmjv-Gradignan - St Magne
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 52 min
Récapitulatif de la ligne:

Lycée Des Graves

Bourg

Le Champ Neuf 1

Le Champ Neuf 2

Chantier

Ecole Haureuil

Salle Des Fêtes

Douence

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325575/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325575/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326671/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 18h10-Lm-J- Gradignan - Saucats

22 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 18h10-Lm-J- Gradignan -
Saucats:

lundi 18:10

mardi 18:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 18:10

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 18h10-Lm-J- Gradignan - Saucats
Arrêts: 22
Durée du Trajet: 54 min
Récapitulatif de la ligne:

Lyc. Des Graves

Av. Du Lac

Allee Du Vivier

Bld Broustey

Pres De Petiot

Centre Commercial

La House

Lac Vert

Val De L'Arriga

Rejouit

Cassini

Pieces De Choisy

Le Bois De L'Ermitage

Allee Du Courtillas

Bellevue

La Louvetiere

Allee De Coppinger

La Peloue

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326671/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326671/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464682/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 18h10-Lm-J- Le Barp - Louchats

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 18h10-Lm-J- Le Barp -
Louchats:

lundi 18:10

mardi 18:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 18:10

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 18h10-Lm-J- Le Barp - Louchats
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 59 min
Récapitulatif de la ligne:

Clairiere Aux Chevaux

La Birade

Peyon

Gargails 1

Ets Scolaires

Beliet

Bourg

Village Vacances

Bourg

Allee Vieux Chene 1

Pussac

Astourets

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464682/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464682/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464755/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 18h10-Lmjv-Gradignan - St Magne

8 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 18h10-Lmjv-Gradignan - St
Magne:

lundi 18:10

mardi 18:10

mercredi Pas Opérationnel

jeudi 18:10

vendredi Pas Opérationnel

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 18h10-Lmjv-Gradignan - St Magne
Arrêts: 8
Durée du Trajet: 52 min
Récapitulatif de la ligne:

Lycée Des Graves

Bourg

Le Champ Neuf 1

Le Champ Neuf 2

Chantier

Ecole Haureuil

Salle Des Fêtes

Douence

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464755/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464755/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326672/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: 6h55-Lmmjv - Saucats - Gradignan

21 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire 6h55-Lmmjv - Saucats -
Gradignan:

lundi 06:55

mardi 06:55

mercredi 06:55

jeudi 06:55

vendredi 06:55

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: 6h55-Lmmjv - Saucats - Gradignan
Arrêts: 21
Durée du Trajet: 55 min
Récapitulatif de la ligne:

Peyon

La Birade

Clairiere Aux Chevaux

La Peloue

Allee De Coppinger

La Louvetiere

Bellevue

Allee Du Courtillas

Pieces De Choisy

Le Bois De L'Ermitage

Cassini

Rejouit

Val De L'Arriga

La House

Lac Vert

Centre Commercial

Pres De Petiot

Bld Broustey

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326672/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8326672/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464782/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Direction: R411-R

5 arrêts
VOIR LES HORAIRES DE LA LIGNE

Horaires de la ligne R411 de bus
Horaires de l'Itinéraire R411-R:

lundi 07:09

mardi 07:09

mercredi 07:09

jeudi 07:09

vendredi 07:09

samedi Pas Opérationnel

dimanche Pas Opérationnel

Informations de la ligne R411 de bus
Direction: R411-R
Arrêts: 5
Durée du Trajet: 41 min
Récapitulatif de la ligne:

Allee Du Vivier

Av. Du Lac

Lycée Des Graves

Belin

Piste Cyclable

Beliet

Le Moura

Lycée Des Graves

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464782/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8464782/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325290/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan


Les horaires et trajets sur une carte de la ligne R411 de bus sont disponibles dans un fichier PDF hors-ligne sur
moovitapp.com. Utilisez le Appli Moovit pour voir les horaires de bus, train ou métro en temps réel, ainsi que les
instructions étape par étape pour tous les transports publics à Bordeaux.

© 2024 Moovit - Tous droits réservés

https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325290/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan
https://moovitapp.com/bordeaux-924/lines/R411/226419087/8325290/fr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ffr%2Fline-pdf-Bordeaux-924-853953-226419087&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=06h42-Lmmjv-Belin%20Beliet%20-%20Gradignan

